
 

2025 年 7月 18 日 

川邊 健一 

 

祖師谷昇進会盆踊り大会参加報告 

 

7 月 18 日（金）、スフィーダ世田谷 FCから #2 根本彩夏 選手、#6 金子ゆい 選手が、「祖師谷昇進会盆踊り

大会」に参加させていただきました。この盆踊り大会は、祖師谷神明社の境内にて開催され、祖師谷昇進会商店

街の皆さまを中心に、たくさんの地域の方々が集まり、笑顔と熱気に包まれた活気あふれるお祭りとなっていま

した。 

当日は、両選手が盆踊りに参加し、地域の皆さまと直接ふれ合うことができる貴重な機会となりました。多く

の方々に声をかけていただき、世田谷の皆さまに支えられていることを改めて実感しました。また、クラブの PR

や今後の試合に関する告知も行い、多くのご声援と励ましのお言葉を頂戴いたしました。 

スフィーダ世田谷 FC は、「スフィーダ（挑戦）を通じて、世田谷をもっと楽しくする」というビジョンのも

と、これからも地域とのつながりを大切にしながら、さまざまな活動を通じて世田谷に貢献してまいります。 

今回の貴重な機会をくださった祖師谷昇進会商店街振興組合・田中 彰 理事長をはじめ、関係者の皆さまに

温かく迎えていただきましたこと、心より感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

【盆踊り風景】              【出店の様子】 

    



   

 


